

1935, uzup. 3

## UZUPEŁNIENIE № 3

DO SPISU URZĘDÓW, AGENCYJ I POŚREDNICTW POCZTOWYCH,  
TELEGRAFICZNYCH I TELEFONICZNYCH ORAZ STACYJ KOLEJOWYCH,  
UPOWAŻNIONYCH DO WYMIANY TELEGRAMÓW,

wydanego przez

MINISTERSTWO POCZT I TELEGRAFÓW

w 1933 r.

Czerwiec 1935 r.

Biblioteka Jagiellońska



1002549388

~~94985~~

~~III v. p.~~



3721 34/35  
BIB. Nr.            An



uruchomionych urzędów, agencji i pośrednictw pocztowych, telegraficznych i telefonicznych oraz stacyj kolejowych.

des nouveaux bureaux, agences et bureaux intermédiaires de poste, de télégraphe et de téléphone ainsi que des stations de chemin de fer.

Klasa urzędu	NAZWA URZĘDU	Numer sytuacyjny pola dla strefy paczkowej	Strefa paczkowa	Stacja wymiany, względnie urząd węzłowy i odcinek kolejowy	Telegraf	Telefon między-miastowy	Numer sytuacyjny pola dla telefonu	Strefa telefoniczna	Województwo i Starostwo	Dyrekcja P. i T.	Uwagi
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Ag. 3	Bałtów	375		Ostrowiec kiel. Skarżysko - Kamienna - Tarnobrzeg		L	62—40		Kl. Ilża	Lb.	
II	Baranowicze, Urząd telefoniczno - telegraficzny (ul. Senatorska 9)	—		— —	N	N	37—70		Nw. Baranowicze	Wl.	
I	Brześć n. Bugiem Urząd telefoniczno-telegraficzny (ulica Jagiellońska 6)	—		— —	N	N	49—54		Pl. Brześć n. Bugiem	Wl.	
Ag. 3	Chynów k. Grójca	323		Chynów st. k., Warszawa-Radom			52—36		Wr. Grójec	Wr.	
Ag. 3	Cienin Kościelny	84		Cienin st. k. Kutno-Września			47—16		Łd. Konin	Wr.	
I	Częstochowa, Urząd telefoniczno - telegraficzny (ul. Śląska róg Kopernika)	—		— —	N	N	62—23		Kl. Częstochowa-miasto	Kr.	
Ag. 3	Dąbrowa Wielka	436		Kity st. k., Małcunia, Białystok			41—45		Bł. Wysokie Mazowieckie	Wr.	
p.	Głogoczów			Mogilany k. Krakowa					Kr. Myślenice	Kr.	
p.	Głusków			Gołków k. Warszawy					Wr. Warszawa	Wr.	
I	Grodno, Urząd telefoniczno - telegraficzny (ul. Orzeszkowej 9)	—		— —	N	N	32—55		Bł. Grodno	Wl.	



Klasa urzędu	NAZWA URZĘDU	Numer sytuacyjny pola dla strefy paczkowej	Strefa paczkowa	Stacja wymiany, względ- nie urząd węzłowy i od- cinek kolejowy	Telegraf	Telefon między- miejscowy	Numer sytuacyjny pola dla telefonu	Strefa telefoniczna	Województwo Starostwo	Dyrekcja P. i T.	U w a g i
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
p.	Grodziec k. Czer- wińska n. Wisłą	—		Czerwińsk n. Wisłą					Wr. Płońsk	Wr.	
IV	Inowrocław 3 (Ma- ty)	104		Inowrocław	L	L	42—18		Pz. Inowrocław	Pz.	
p. t.	Jaworzyna Krynic- ka	—		Krynica 1		L 2	79—36		Kr. Nowy Sącz	Kr.	
Ag. 1	Jeziorna k. War- szawy	346		Jeziorna st. k., Warsza- wa-Skolimów		L	50—37		Wr. Warszawa	Wr.	
Ag. 3	Kamienica Polska	191		Poraj k. Częstochowy			65—23		Kl. Częstoch- owa	Kr.	
II	Kielce, Urząd tele- foniczno - telegra- ficzny (ul. Sienkie- wicza 7)	—		— —	N	N	63—33		Kl. Kielce	Kr.	
p.	Kleczanów			Sandomierz					Kl. Sandomierz	Lb.	
Ag. 3	Klukowo	437		Szepietowo			42—46		Bł. Wysokie Mazowieckie	Wr.	
p.	Krasienin			Jastków					Lb. Lubartów	Lb.	
Ag. 3	Krzymów	107		Konin			48—18		Łd. Konin	Wr.	
Ag. 3	Leszczków	626		Waręż-Belz		L	67—58		Lw. Sokal	Lw.	
II	Lida, Urząd telefo- niczno - telegrafi- czny (ul. Suwał- ska 72)	—		— —	N	N	29—64		Nw. Lida	Wł.	
p. t.	„Lot“ (Biuro Pol- skich Linij Lotni- czych)	—		Warszawa 19		L/2	48 - 36		Wr. Warszawa - Śródmieście	Wr.	
p.	Łagów k. Zwolenia			Zwolen					Kl. Kozienice	Lb.	





Klasa urzędu	NAZWA URZĘDU	Numer sytuacyjny pola dla strefy paczkowej	Strefa paczkowa	Stacja wymiany, względnie urząd węzłowy i odciinek kolejowy	Telegraf	Telefon między-miastowy	Numer sytuacyjny pola dla telefonu	Strefa telefoniczna	Województwo Starostwo	Dyrekcja P. i T.	U w a g i
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
p.	Nagłowice			Oksa					Kl. Jędrzejów	Kr.	
Ag. 3	Naramice	112		Czastary st. k., Kępno-Wieluń.			58—18		Łd. Wieluń	Wr.	
p.	Niechłonin			Kuczbork					Wr. Mława	Wr.	
p. t.	Osada Krechowicka			Równe wołyńskie-Tuczyn		L/2	64—73		Wł. Równe	Lb.	
II	Pińsk, Urząd telefoniczno - telegraficzny	—		—	N/2	N	48—71		Pl. Pińsk	Wł.	
st. k.	Płock			Płock-Sierpc	F				Wr. Płock		
Ag. 1	Poznań 12 (ul. Bluszczo 1)	24		Poznań 3		L	45—08		Pz. Poznań miasto	Pz.	
Ag. 1.	Poznań 13 (ul. Obornicka 38)	24		Poznań 3		L	45—08		Pz. Poznań miasto	Pz.	
Ag. 3	Poznań 14 (ul. Warszawska 123)	24		Poznań 3		L	45—08		Pz. Poznań miasto	Pz.	
Ag. 3	Poznań 15 (ul. Dąbrowskiego róg Lotniczej)	24		Poznań 3		L	45—08		Pz. Poznań miasto	Pz.	
I	Przemyśl, Urząd telefoniczno - telegraficzny	—		—	N	N	75—49		Lw. Przemyśl	Lw.	
p.	Przyrów			Juljanka					Kl. Częstochowa	Kl.	
p. t.	Puszczykówko			Puszczykowo		L/2	47—08		Pz. Poznań	Pz.	
p.	Raciborowice k. Krakowa			Prądnik Czerwony					Kr. Kraków	Kr.	
III	Radom 2 (dworzec)	349		Dęblin-Skarzysko - Kamienna		L	57—37		Kl. Radom	Lb.	



Klasa urzędu	NAZWA URZĘDU	Numer sytuacyjny pola dla strefy paczkowej	Strefa paczkowa	Stacja wymiany, względnie urząd węzłowy i odciinek kolejowy	Telegraf	Telefon między-miastowy	Numer sytuacyjny pola dla telefonu	Strefa telefoniczna	Województwo i Starostwo	Dyrekcja P. i T.	Uwagi
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
p. t.	Radojewice			Inowrocław 1		L/2	42—18		Pz. Inowrocław	Pz.	
V	Radlin 1	115		Radlin st. k., Rybnik-Wodzisław	L	L	72—18		śl. Rybnik	Kt.	
Ag. 3	Różanka n. Bugiem	560		Włodawa 1, Brześć n. Bugiem-Chełm		L	55—53		Lb. Włodawa	Lb.	
I	Sosnowiec, Urząd telefoniczno - telegraficzny	—		— —	N	N	69—23		Kl. Sosnowiec miasto	Kr.	
I	Stanisławów, Urząd telefoniczno - telegraficzny (ul. Gośławskiego 15)	—		— —	N	N	84—63		St. Stanisławów	Lw	
II	Stryj, Urząd telefoniczno - telegraficzny	—		— —	N	N	80—57		St. Stryj	Lw	
p	Świątkowa Wielka			Krempna					Kr. Jasło	Kr.	
II	Tarnów, Urząd telefoniczno - telegraficzny	—		— —	N	N	73—36		Kr. Tarnów	Kr.	
II	Tarnopol, Urząd telefoniczno - telegraficzny	—		— —	N	N	76—69		Tr. Tarnopol	Lw	
p. t.	Tumiłowice			Doksyce		L 2	16—79		Wl. Dżisna	Wl	
p.	Udrysze			Zamość 1					Lb. Zamość	Lb.	
Od-dział	Warszawa 1 „Dom Towarowy B-cia Jabłkowski” (ul. Bracka 25)	321		Warszawa 1, 2		C	48—36		Wr. Warszawa Śródmieście	Wr	
Od-dział	Warszawa 1 „Bank Handlowy” (ul. Traugutta 7)	321		Warszawa 1, 2		L	48—36		Wr. Warszawa Śródmieście	Wr	





Klasa urzędu	NAZWA URZĘDU	Numer sytuacyjny pola dla strefy paczkowej	Strefa paczkowa	Stacja wymiany, względnie urząd węzłowy i odcinek kolejowy	Telegraf	Telefon między-miastowy	Numer sytuacyjny pola dla telefonu	Strefa telefoniczna	Województwo i Starostwo	Dyrekcja P. i T.	Uwagi
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
III	Warszawa 32 (Żolibórz, ul. Marymoncka 123)	321		Warszawa 1, 2		C	48—36		Wr. Warszawa Północ	Wr.	
Ag. 1	Warszawa 33 (Saska Kępa ul. Franciszka 3a)	321		Warszawa 1, 2		L	48—36		Wr. Warszawa Praga	Wr.	
Ag. 1	Warszawa 34 (Czeraniaków ul. Powsińska 26)	321		Warszawa 1, 2		L	48—36		Wr. Warszawa Południe	Wr.	
V	Warszawa 35 (Stare Miasto 5)	321		Warszawa 1, 2		L	48—36		Wr. Warszawa Śródmieście	Wr.	
V	Warszawa 36 (ul. Czerniakowska 40)	321		Warszawa 1, 2		C	48—36		Wr. Warszawa Południe	Wr.	
p. t.	„Lot“ Warszawa (Biuro Polskich Linij Lotniczych)			Warszawa 19		L	48—36		Wr. Warszawa Śródmieście	Wr.	
Ag. 3	Wieniawa	326		Opoczno, Skarżysko-Koluski		L	58—35		Kl. Radom	Lb.	
Ag. 3	Wielgie	180		Lipno			42—24		Wr. Lipno	Wr.	
p.	Wisła-Głębce			Wisła 1					śl. Cieszyn	Kt.	
Ag. 3	Wojkowice-Komorne	169		Grodziec k. Będzina			68—22		Kl. Będzin	Kr.	
p.	Wola Gułowska			Adamów					Lb. Łuków	Wr.	
Ag. 3	Zwiniacze k. Horochowa	734		Horochów			66—64		Wł. Horochów	Lb.	
p.	Żegiestów			Żegiestów Zdrój					Kr. Nowy Sącz	Kr.	



# W Y K A Z Nr 3

zwiniętych urzędów, agencji i pośrednictw pocztowych, telegraficznych i telefonicznych, stacyj kolejowych oraz zmian, jakie zaszły w brzmieniu nazw i zakresie działania niektórych urzędów, agencji i pośrednictw.

## L I S T E N 3

des bureaux, agences et bureaux intermédiaires de poste, de télégraphe et de téléphone, des stations de chemin de fer qui ont été suprimés ainsi que des modifications survenues dans les noms et le fonctionnement de certains bureaux, agences et bureaux intermédiaires.

Str. 15 Aleksandrów kujawski	wpisać w 6 i 7 rub. „N/2” zamiast „C”
„ 15 Aleksandrów n. Pilicą	wpisać w 1 rub. „p. t.” zamiast „Ag. 3” skreślić w 3 rub. „259” skreślić w 5 rub. „Piotrków — Sulejów” wpisać w 7 rub. „L/2” zamiast „L”.
„ 16 Anieliny	skreślić
„ 17 Baboszewo	wpisać w 12 rub. „tf. od 8 — 15 godz.”
„ 17 Bachórz k. Chojnic	skreślić
„ 18 Baranowicze 1	skreślić w 6 i 7 rub. „N”
„ 18 Baranów k. Tarnobrzegu	wpisać w 6 i 7 rub. „C” zamiast „L”
„ 19 Barłogi (pośrednictwo)	skreślić
„ 19 Barwinek	skreślić w 6 rub. „L”
„ 20 Bełęcin	wpisać w 1 rub. „Ag. 3” zamiast „Ag. 2”
„ 20 Bełzec	skreślić w 6 rub. „L”
„ 21 Bereżanka	skreślić
„ 21 Besko	skreślić w 6 rub. „L”





Str. 21 Biadki	wpisać w 1 rub. „Ag. 2” zamiast „Ag. 3”
„ 22 Biała k. Tucholi	skreślić
„ 22 Białobrzegi	wpisać w 6 rub. „C” zamiast „L”
„ 24 Bielica	wpisać w 12 rub. „urzędowanie jednorazowe od 8—16 odz.
„ 24 Bielsko, Urząd telefoniczno-telegraficzny	wpisać w 1 rub. „I” zamiast „II”
„ 24 Bielsko	odać w 2 rub. „1”
„ 24 Bielsko (dw. kol.)	wpisać w 1 rub. „III” zamiast „Oddział” zmienić w 2 rub. na „Bielsko 2” dw. kol.
„ 25 Biezuń	wpisać w 1 rub. „Ag. 1” zamiast „V”
„ 25 Biłgoraj	wpisać w 6 rub. „N/2” zamiast „C”
„ 25 Blichowo	wpisać w 7 rub. „L” ¶
„ 27 Bnin	wpisać w 1 rub. „Ag. 2” zamiast „Ag. 1”
„ 28 Bogumiłowice	wpisać w 1 rub. „Ag. 2” zamiast „Ag. 3”
„ 28 Bohdanów	skreślić w 6 rub. „L”
„ 28 Bojanowo Stare	wpisać w 1 rub. „Ag. 1” zamiast „V”
„ 29 Bojanów k. Niska	skreślić w 6 rub. „L”
„ 29 Boleszyn	wpisać w 10 rub. „Lubawa” zamiast „Działdowo”
„ 29 Borek	wpisać w 10 rub. „Gostyń” zamiast „Krotoszyn”
„ 30 Borsuki	wpisać w 1 rub. „Ag. 2” zamiast „Ag. 1”
„ 30 Borsztal	skreślić
„ 31 Boruszyn	wpisać w 10 rub. „Czarnków” zamiast „Oborniki”
„ 31 Borynia	skreślić w 6 rub. „L”
„ 32 Bożepole Królewskie	skreślić



Str. 32 Bralin	wpisać w 1 rub. „Ag. 1” zamiast „V”
„ 32 Brańsk	wpisać w 7 rub. „C” zamiast „L”
„ 34 Bruśnik	wpisać w 1 rub. „p.” zamiast „Ag. 3” skreślić w 3 rub. „334” skreślić w 5 rub. „Kraków — Stróże”
„ 34 Brzeszcze	wpisać w 7 rub. „C” zamiast „L”
„ 34 Brześć n Bugiem 1	skreślić w 6 i 7 „N”
„ 35 Brzeziny k. Ropczyc	wpisać w 1 rub. „p.” zamiast „Ag. 3” skreślić w 3 rub. „380” skreślić w 5 rub. „Tarnów — Rzeszów”
„ 36 Brzeżno k. Tczewa	skreślić
„ 35 Brzeźnica k. Kozienic	wpisać w 1 rub. „p. t.” zamiast „Ag. 3” skreślić w 3 rub. „371” wpisać w 7 rub. „L/2” zamiast „L” skreślić w 5 rub. „Brzeźnica st. k. Bąkowiec”
„ 37 Budzanów k. Trembowli	skreślić w 6 rub. „L”
„ 37 Budzyń	wpisać w 1 rub. „Ag. 1” zamiast „V”
„ 37 Buk	wpisać w 6 i 7 rub. „C” zamiast „L”
„ 37 Bukowiec Górny	wpisać w 1 rub. „Ag. 3” zamiast „Ag. 2”
„ 38 Bukowiec k. Opalenicy	wpisać w 1 rub. „Ag. 3” zamiast „Ag. 2”
„ 40 Bytyń k. Rokietnicy	wpisać w 1 rub. „Ag. 3” zamiast „Ag. 2”
„ 41 Chełm lubelski	wpisać w 6 rub. „N” zamiast „C”
„ 42 Chełmek	wpisać w 1 rub. „Ag. 1” zamiast „Ag. 2”
„ 42 Chlewiska	wpisać w 1 rub. „Ag. 1” zamiast „Ag. 2”
„ 43 Chocimierz	skreślić w 6 rub. „L”
„ 43 Chocznia	skreślić
„ 43 Chodorów	wpisać w 6 i 7 rub. „N/2” zamiast „C”





Str. 44 Chorkówka	skreślić w 6 rub. „L”
„ 44 Chorów n. Horyniem	wpisać w 12 rub. „urzędowanie jednorazowe od 8—15 godz.”
„ 44 Chorzów, Urząd telefon. telegraficzny	wpisać w 1 rub. „I” zamiast „II”
„ 45 Chotynicze	wpisać w 5 rub. „Lusino st. k. ” zamiast „Hancewicze”
„ 45 Chrzanów	wpisać w 7 rub. „N” zamiast „N/2”
„ 45 Chrzanów k. Janowa lubelskiego	wpisać w 12 rub. „urzędowanie jednorazowe od 8—15 g”
„ 46 Chwaliszew	wpisać w 10 rub. „Krotoszyn” zamiast „Ostrów”
„ 46 Chyżne na Orawie	wpisać w 1 rub. „p” zamiast „Ag. 3” skreślić w 3 rub. „246” skreślić w 5 rub. „Nowy Targ—Suchahora”
„ 46 Ciechanowiec	wpisać w 6 i 7 rub. „C” zamiast „L”
„ 47 Cieszyn k. Odolanowa	wpisać w 1 rub. „Ag. 3” zamiast „Ag. 2”
„ 47 Ciężkowice k. Szczakowy	wpisać w 1 rub. „p” zamiast „Ag. 3” skreślić w 3 rub. „194” skreślić w 5 rub. „Ciężkowice st. k. Trzebinia”
„ 47 Ciche	wpisać w 10 rub. „Brodnica” zamiast „Lubawa” wpisać w 1 rub. „p. t.” zamiast „Ag. 3” skreślić w 3 rub. „200” wpisać w 7 rub. „L/2” zamiast „L”
„ 48 Cyców	wpisać w 12 rub. „tf. od 8—15 godz.”
„ 51 Czersk leśniczówka	skreślić
„ 52 Czerwionka	wpisać w 1 rub. „IV” zamiast „III”
„ 52 Częstochowa 1	skreślić w 6 i 7 rub. „N”
„ 53 Czyste Wieża-Ogniowa	skreślić
„ 54 Ćmielów	wpisać w 7 rub. „C” zamiast „L”



Str. 55 Dakowy Mokre

wpisać w 1 rub. „t” zamiast „Ag. 3”  
skreślić w 3 rub. „17”  
skreślić w 5 rub. „Poznań — Zbąszyń”  
wpisać w 7 rub. „L/2” zamiast „L”

„ 55 Dalewo

wpisać w 10 rub. „Śrem” zamiast „Kościan”

„ 55 Damasławek

wpisać w 7 rub. „C” zamiast „L”

„ 57 Dąbrówka k. Luzina

skreślić

„ 57 Dereczyn

skreślić w 6 rub. „L”

„ 57 Derewek

wpisać w 12 rub. „urządowanie w tf. jednorazowe od 8—15 g.”

„ 59 Dłoń

wpisać w 7 rub. „C” zamiast „L”

„ 59 Długa Goślina

wpisać w 1 rub. „Ag. 2” zamiast „Ag. 1”

„ 60 Dobrzyca

wpisać w 5 rub. „Ostrów wielkopolski” zamiast „Pleszew—Krotoszyn”

„ 61 Dołhinów

skreślić w 6 rub. „L”

„ 62 Dopiewo

wpisać w 1 rub. „Ag. 1” zamiast „V”

„ 62 Dora

wpisać w 1 rub. „Ag. 2” zamiast „Ag. 1”

„ 62 Dólsk

skreślić

„ 62 Drawski Młyn

wpisać w 1 rub. „Ag. 1” zamiast „V”  
wpisać w 7 rub. „C” zamiast „L”

„ 62 Drawsko

wpisać w 1 rub. „Ag. 2” zamiast „Ag. 1”

„ 62 Drobin

wpisać w 6 i 7 rub. „C” zamiast „L”

„ 62 Drohiczyn poleski 2

wpisać w 12 rub. „urządowanie jednorazowe od 8—15 godz.”

„ 62 Drohobycz 2

wpisać w 7 rub. „C” zamiast „L”  
skreślić w 6 rub. „L”

„ 63 Dryświaty

wpisać w 12 rub. „urządowanie jednorazowe od 8—15 g.”

„ 63 Drzewica

wpisać w 6 i 7 rub. „C” zamiast „L”





Str. 63 Drzewicz	skreślić
" 63 Duba	skreślić w 6 rub. „L”
" 64 Dubiecko	wpisać w 6 i 7 rub. „C” zamiast „L”
" 64 Dublany k. Lwowa	skreślić w 6 rub. „L”
" 64 Dubno	wpisać w 6 rub. „N” zamiast „C”
" 64 Dunajki	skreślić
" 65 Dyduk	skreślić w 6 rub. „L”
" 65 Dywan	skreślić
" 65 Działdowo	wpisać w 6 i 7 rub. „C*” zamiast „C” wpisać w 12 rub. „* od 8—23 godz. a w niedziele i święta od 8—12 i 15—19”
" 65 Działyn	wpisać w 1 rub. „Ag. 2” zamiast „Ag. 1”
" 69 Felsztyn	skreślić w 6 rub. „L”
" 69 Frampol	wpisać w 1 rub. „Ag. 1” zamiast „V” wpisać w 12 rub. „urzędowanie jednorazowe od 8—15 godz.”
" 69 Fryszak	wpisać w 1 rub. „V” zamiast „IV”
" 69 Funka	skreślić
" 70 Garcz	skreślić
" 70 Garwolin	wpisać w 6 i 7 rub. „N/2” zamiast „C*” skreślić w 12 rub. uwagę
" 71 Gądk	wpisać w 1 rub. „Ag. 1” zamiast „V”
" 71 Gdynia, Urząd telefon.-telegraficzny	wpisać w 1 rub. „I” zamiast „II”
" 71 Gdynia 1	wpisać w 1 rub. „I” zamiast „II”



Str. 72 Gdynia 6	wpisać w 1 rub. „Ag. 1” zamiast „Ag. 2”
„ 72 Gidle	wpisać w 12 rub. „urzędowanie jednorazowe od 8—15 godz.”
„ 72 Gliniany	wpisać w 6 i 7 rub. „C” zamiast „L”
„ 73 Głębocek	wpisać w 1 rub. „Ag. 3” zamiast „Ag. 2”
„ 74 Godowa	skreślić
„ 74 Godów	wpisać w 1 rub. „Ag. 1” zamiast „V”
„ 75 Golina k. Jarocina pozn.	wpisać w 1 rub. „Ag. 2” zamiast „Ag. 1”
„ 75 Gołaszewo	wpisać w 1 rub. „t” zamiast „Ag. 3” skreślić w 3 rub. „46” wpisać w 7 rub. „L/2” zamiast „L”
„ 75 Gołków k. Warszawy	wpisać w 7 rub. „C” zamiast „L”
„ 75 Gołuchów	wpisać w 1 rub. „Ag. 2” zamiast „Ag. 1”
„ 75 Goraj	wpisać w 12 rub. „urzędowanie jednorazowe od 8—15 godz.”
„ 76 Gorzkowice	wpisać w 6 i 7 rub. „C” zamiast „L”
„ 76 Gorzyce k. Rybnika	wpisać w 1 rub. „Ag. 1” zamiast „V”
„ 76 Gorzykowo	wpisać w 1 rub. „Ag. 3” zamiast „Ag. 2”
„ 76 Gostyczyna n. Prosną	wpisać w 1 rub. „Ag. 3” zamiast „Ag. 2”
„ 77 Goworowo	wpisać w 7 rub. „C” zamiast „L”
„ 78 Górna Grupa	wpisać w 1 rub. „Ag. 1” zamiast „Ag. 2”
„ 79 Grabowiec	wpisać w 7 rub. „C” zamiast „L”
„ 80 Granowo	wpisać w 1 rub. „Ag. 1” zamiast „V”
„ 80 Grodno 1	skreślić w 6 i 7 rub. „N”





Str. 80 Grodno 2	skreślić w 12 rub. uwagę
„ 81 Grodzisk Mazowiecki	wpisać w 6 i 7 rub. „N/2” zamiast „C*” skreślić w 12 rub. uwagę
„ 81 Grodzisko n. Prosną	wpisać w 1 rub. „t” zamiast „Ag. 3” skreślić w 3 rub. „86” skreślić w 5 rub. „Ostrów — Jarocin” wpisać w 7 rub. „L/2” zamiast „L”
„ 81 Gródek k. Mołodeczna	skreślić w 6 rub. „L”
„ 81 Grójec	wpisać w 6 i 7 rub. „N/2” zamiast „C*” skreślić w 12 rub. uwagę
„ 82 Grudziądz, Urząd telef.- telegraficzny	wpisać w 1 rub. „I” zamiast „II”
„ 83 Gudogaje	wpisać w 1 rub. „Ag. 2” zamiast „Ag. 1”
„ 83 Gzy	wpisać w 7 rub. „C” zamiast „L”
„ 85 Herby k. Lublińca	wpisać w 1 rub. „Ag. 1” zamiast „V”
„ 86 Horochów 1	wpisać w 6 rub. „N” zamiast „C”
„ 87 Horodźki	wpisać w 12 rub. „urzędowanie jednorazowe”
„ 87 Hucisko k. Żywca	wpisać w 1 rub. „Ag. 3” zamiast „p” wpisać w 3 rub. „221” wpisać w 8 rub. „76 — 25”
„ 88 Huszcza	wpisać w 12 rub. „urzędowanie jednorazowe od 8 — 15 godz.”
„ 88 Huta k. Czarnkowa	wpisać w 1 rub. „Ag. 3” zamiast „Ag. 2”
„ 88 Huta Krzeszowska	wpisać w 12 rub. „urzędowanie jednorazowe od 8—15 godz.”
„ 89 Hłownica	skreślić
„ 89 Inowrocław, Urząd telef.- telegraficzny	wpisać w 1 rub. „I” zamiast „II”
„ 89 Irena	wpisać w 6 rub. „N/2” zamiast „C”



Str. 90 Iwiec k. Tucholi	wpisać w 1 rub. „Ag. 3” zamiast „Ag. 2”
„ 91 Iłża (pośrednictwo)	poprawić w 2 rub. na „Iłża”
„ 91 Izbica n. Wieprzem	wpisać w 6 i 7 rub. „C” zamiast „L”
„ 92 Jabłonna Niżna	skreślić
„ 92 Jaciążek	wpisać w 1 rub. „p. t.” zamiast „Ag. 3” skreślić w 3 rub. „317” skreślić w 5 rub. „Tłuszcz—Ostrołęka” wpisać w 7 rub. „L/2” zamiast „L” skreślić w 12 rub. „uwagę”
„ 94 Jankowice k. Łasina	skreślić
„ 94 Janowa Dolina	wpisać w 12 rub. „tf. od 8—15 godz.”
„ 94 Janowiec k. Gniezna	wpisać w 7 rub. „C” zamiast „L”
„ 94 Janów k. Lwowa	wpisać w 6 i 7 rub. „C” zamiast „L”
„ 95 Jaraczew	wpisać w 1 rub. „Ag. 1” zamiast „V” wpisać w 5 rub. „Wojciechowo st. k. Jarocin — Leszno” zamiast Gniezno
„ 95 Jaroszewo	wpisać w 1 rub. „Ag. 3” zamiast „Ag. 2”
„ 95 Jaroszewy	skreślić
„ 95 Jarużyn	skreślić
„ 95 Jaryczów Nowy	wpisać w 7 rub. „C” zamiast „L”
„ 96 Jarząbkowo	wpisać w 1 rub. „Ag. 3” zamiast „Ag. 2”
„ 96 Jastarnia	wpisać w 1 rub. „IV” zamiast „V”
„ 96 Jastków	wpisać w 1 rub. „Ag. 2” zamiast „Ag. 3”
„ 97 Jastrzębia Góra	wpisać w 3 rub. „116” zamiast „92”
„ 97 Jaśliska	skreślić w 6 rub. „L”
„ 98 Jazno	wpisać w 12 rub. „urządowanie jednorazowe od 8—15 godz.”





Str. 99 Jeremicze n. Niemnem	wpisać w 12 rub. „urzędowanie jednorazowe od 8—15 godz.”
„ 100 Jeżowe k. Rudnika n. Sa- nem	skreślić w 6 rub. „L”
„ 100 Jodłówka	skreślić
„ 101 Józefowo k. Mogilna	wpisać w 1 rub. „Ag. 3” zamiast „Ag. 2”
„ 101 Juncza	skreślić
„ 104 Kamieniec Litewski	skreślić w 6 rub. „L”
„ 105 Kamionka Mała	skreślić
„ 105 Kamionka Szlachecka	wpisać w 10 rub. „Starogard” zamiast „Świecie”
„ 106 Karpno	skreślić
„ 107 Kaszczor	wpisać w 1 rub. „Ag. 2” zamiast „Ag. 1”
„ 108 Kaźmierz k. Poznania	wpisać w 1 rub. „Ag. 1” zamiast „V”
„ 108 Kąkolewnica	wpisać w 12 rub. „tf. od 8—15 godz.”
„ 108 Kąkolewo k. Leszna	wpisać w 1 rub. „Ag. 3” zamiast „Ag. 2”
„ 108 Kępno	wpisać w 7 rub. „N” zamiast „C”
„ 108 Kiedrowice	skreślić
„ 109 Kielce 1	skreślić w 6 i 7 rub. „N”
„ 109 Kiełpino	skreślić
„ 109 Kiemieliszki	skreślić w 12 rub. uwagę
„ 110 Klesów	wpisać w 12 rub. „tf. od 8—18 godz. bez przerwy”
„ 111 Kłodnica Górna	wpisać w 12 rub. „urzędowanie jednorazowe od 8—15 godz.”
„ 112 Knurów	wpisać w 6 i 7 rub. „C” zamiast „L”



Str. 112 Knyszyn

wpisać w 6 i 7 rub. „C” zamiast „L”

„ 112 Kobylagóra

wpisać w 1 rub. „Ag. 2” zamiast „Ag. 1”

„ 113 Kobylnik

skreślić w 6 rub. „L”

„ 113 Kochłowy

wpisać w 1 rub. „Ag. 2” zamiast „Ag. 1”

„ 113 Kodeń

wpisać w 12 rub. „tf. od 8—15 godz.”

„ 114 Kolumna

wpisać w 1 rub. „Ag. 2” zamiast „Ag. 3”

„ 115 Komańcza

skreślić w 6 rub. „L”

„ 115 Komarów

wpisać w 1 rub. „Ag. 1” zamiast „V”

„ 115 Komorniki

wpisać w 1 rub. „Ag. 2” zamiast „Ag. 1”

„ 117 Kopalnia Emy

skreślić; wpisać w 12 rub. zmieniona na „Radlin 1”

„ 117 Korczew n. Bugiem

wpisać w 6 i 7 rub. „C” zamiast „L”

„ 118 Korzec

wpisać w 6 rub. „C” zamiast „L”

„ 119 Kosiny

skreślić

„ 121 Kotomierz

wpisać w 6 i 7 rub. „C” zamiast „L”

„ 121 Kotowiecko

wpisać w 10 rub. „Ostrów” zamiast „Jarocin”

„ 122 Kozin k. Dubna

wpisać w 1 rub. „Ag. 2” zamiast „Ag. 1”

„ 122 Kozy

wpisać w 7 rub. „L”

„ 122 Koźminiec

wpisać w 5 rub. i „Ostrów wielkopolski” zamiast „Pleszew — Krotoszyn”

„ 122 Kórnik

wpisać w 7 rub. „C” zamiast „L” \*)  
wpisać w 5 rub. „Poznań 3” zamiast „Jarocin — Poznań”

„ 124 Krasiczyn

skreślić w 6 rub. „L”

„ 124 Krasnobród

wpisać w 6 i 7 rub. „C” zamiast „L”





Str. 125 Kraśniczyn	wpisać w 1 rub. „Ag. 1” zamiast „Ag. 2”
„ 125 Kroczyce	wpisać w 7 rub. „L”
„ 126 Kroszyn k. Baranowicz	wpisać w 1 rub. „p. t. zamiast „Ag. 3” skreślić w 3 rub. „843” wpisać w 7 rub. „L/2” zamiast „L”
„ 127 Krupocin	skreślić
„ 127 Krystynopol	wpisać w 6 i 7 rub. „C” zamiast „L”
„ 127 Krzemieniec 1	wpisać w 6 rub. „N” zamiast „C”
„ 128 Krzemieniewo	wpisać w 1 rub. „Ag. 1” zamiast „V”
„ 128 Krzesiny	wpisać w 1 rub. „Ag. 2” zamiast „Ag. 1”
„ 128 Krzymów	wpisać w 7 rub. „L”
„ 128 Krzywczę n. Dniestrem	zmienić w 2 rub. na „Krzywczę k. Borszczowa”
„ 129 Księżpól	wpisać w 12 rub. „urzędowanie jednorazowe od 8 — 15 godz.”
„ 129 Kudryńce	skreślić w 6 rub. „L”
„ 130 Kunowo n. Obrą	wpisać w 10 rub. „Gostyń” zamiast „Śrem” wpisać w 1 rub. „Ag. 3” zamiast „Ag. 2”
„ 130 Kunów 1 k. Wierzbnika	wpisać w 2 rub. „Ag. 1” zamiast „Ag. 2”
„ 130 Kunów 2 k. Wierzbnika	wpisać w 1 rub. „Ag. 2” zamiast „Ag. 3”
„ 130 Kurnos	wpisać w 7 rub. „L”
„ 130 Kurów	wpisać w 7 rub. „C” zamiast „L”
„ 131 Kuźnica na Helu	wpisać w 1 rub. „Ag. 1” zamiast „Ag. 2”
„ 131 Kuźnica Zbąska	skreślić
„ 133 Lasocin	wpisać w 12 rub. „urzędowanie jednorazowe od 8 — 15 godz.”
„ 134 Legbąd	wpisać w 10 rub. „Tuchola” zamiast „Chojnice”



Str. 134 Legbąd (leśniczówka)

skreślić

„ 134 Lenin

skreślić w 6 rub. „L”

„ 135 Lewice

wpisać w 1 rub. „Ag. 2” zamiast „Ag. 1”

„ 135 Leżajsk

wpisać w 6 i 7<sup>1</sup>/<sub>2</sub> rub. „C” zamiast „L”

„ 136 Lida 1

skreślić w 6 i 7 rub. „N”

„ 136 Ligota k. Pleszewa

wpisać w 5 rub. „Ostrów Wielkopolski” zamiast „Bronów st k.  
Ostrów — Jarocin”

„ 136 Linja

wpisać w 10 rub. „Morski” zamiast „Kartuzy”

„ 136 Linowo k. Prużany

skreślić w 6 rub. „L”

„ 138 Lipno k. Kościana

zmienić w 2 rub. na „Lipno k. Leszna”  
wpisać w 10 rub. „Leszno” zamiast „Kościan”

„ 139 Listewka

skreślić

„ 139 Lubcza n. Niemnem

wpisać w 12 rub. „urządowanie jednorazowe od 8 — 15 godz.  
skreślić w 6 rub. „L”

„ 139 Lubianka

wpisać w 12 rub. „tf. od 8 — 12 i 15 — 20 godz.”

„ 139 Lubiąż

wpisać w 12 rub. „urządowanie jednorazowe od 8 — 15 godz.”

„ 140 Lubień Wielki k. Lwowa

wpisać w 1 rub. „Ag. 2” zamiast „Ag. 1”

„ 140 Lubieszów

wpisać w 12 rub. „urządowanie, jednorazowe od 8 — 15 godz.”

„ 140 Lublin 3

skreślić

„ 140 Lublin 4

wpisać w 12 rub. „tf. od 8 — 18 godz.”

„ 141 Lublin 7

wpisać w 1 rub. „Ag. 1” zamiast „Ag. 2”

„ 141 Luboml

wpisać w 6 i 7 rub. „C” zamiast „N”

„ 141 Luboń k. Chojnic

skreślić

„ 141 Luchów Górny

wpisać w 12 rub. „urządowanie jednorazowe od 8—15 godz.”





Str. 142 Ludwikowo

wpisać w 5 rub. „Kruhowicze” zamiast „Ludwikowo st. k. Ludwikowo—Hancewicze”

„ 142 Lutowo

wpisać w 1 rub. „p. t.” zamiast „Ag. 3”  
skreślić w 3 rub. „42”  
wpisać w 7 rub. „L/2” zamiast „L”

„ 145 Łañcut

wpisać w 6 i 7 rub. „N/2” zamiast „C”

„ 147 Łekno

wpisać w 1 rub. „Ag. 2” zamiast „Ag. 1”

„ 147 Łężce

wpisać w 1 rub. „Ag. 3” zamiast „Ag. 2”

„ 148 Łężyce k. Zagórza pomorskiego

skreślić

„ 148 Łochów

wpisać w 6 i 7 rub. „C” zamiast „L”

„ 149 Łopienno

wpisać w 1 rub. „Ag. 2” zamiast „Ag. 1”

„ 151 Łódź 4

wpisać w 12 rub. „tf,-tg od 8 — 18 g.”

„ 151 Łukomie

skreślić

„ 151 Łukowa k. Biłgoraja

wpisać w 12 rub. „urzędowanie jednorazowe od 8—15 godz.”

„ 151 Łukowo

skreślić

„ 151 Łuków 1

wpisać w 12 rub. „tf. tg. od 7 — 22 godz.”

„ 153 Majdan Sopocki

wpisać w 12 rub. „urzędowanie jednorazowe od 8—15 godz.”

„ 153 Maków Mazowiecki

wpisać w 6 i 7 rub. „N/2” zamiast „C”

„ 153 Maków Podhalański

wpisać w 7 rub. „C” zamiast „L”

„ 154 Malachin leśniczówka

skreślić

„ 154 Mała Karczma

wpisać w 10 rub. „Tczew” zamiast „Świecie”

„ 156 Marki

wpisać w 7 rub. „C” zamiast „L”

„ 156 Mątwy n. Notecią

skreślić; w 12 rub. wpisać: zmieniona na „Inowrocław 3”



Str. 159 Miejsce Piastowe

skreślić w 6 rub. „L”

„ 159 Miejska Dąbrowa

wpisać w 1 rub. „p. t. zamiast „Ag. 3”

skreślić w 3 rub. „348”

wpisać w 7 rub. „L/2” zamiast „L”

„ 159 Mielęcin

wpisać w 1 rub. „t” zamiast „Ag. 3”

skreślić w 3 rub. „69”

wpisać w 7 rub. „L/2” zamiast „L”

„ 159 Mielnica n. Dniestrem

wpisać w 6 i 7 rub. „C” zamiast „L”

„ 159 Mienia

skreślić

„ 159 Mieścisko

wpisać w 1 rub. „Ag. 1” zamiast „V”

„ 161 Mikstat

wpisać w 1 rub. „Ag. 1” zamiast „V”

wpisać w 10 rub.: „Ostrów” zamiast „Kępno”

„ 162 Mława 1

wpisać w 6 i 7 rub. „N/2” zamiast „C”

„ 163 Młynkowo

wpisać w 10 rub. „Czarnków” zamiast „Oborniki”

„ 163 Mnichy

wpisać w 1 rub. „Ag. 3” zamiast „Ag. 2”

„ 163 Mniszków

wpisać w 3 rub. „258” zamiast „259”

„ 163 Modlin

wpisać w 6 i 7 rub. „N/2” zamiast „C”

skreślić w 12 rub. uwagę

„ 166 Mstów

wpisać w 7 rub. „L”

„ 167 Mszczonów

wpisać w 7 rub. „C” zamiast „L”

„ 167 Murowana Oszmianka

skreślić

„ 168 Mysłowice

wpisać w 1 rub. „III” zamiast „II”

„ 170 Narol

skreślić w 6 rub. „L”

„ 170 Nasielsk 2

wpisać w 1 rub. „Ag. 1” zamiast „V”

„ 170 Niechanowo

wpisać w 1 rub. „Ag. 2” zamiast „Ag. 1”





Str. 171 Niedrzwica Mała

zmienić w 2 rub. na „Niedrzwica Duża”  
wpisać w 1 rub. „Ag. 1” zamiast „Ag. 2”

„ 172 Niemowicze

wpisać w 8 rub. „58—75” zamiast „57—75”  
wpisać w 3 rub. „977” zamiast „976”

„ 172 Niepoczołowice

wpisać w 10 rub. „Morski” zamiast „Kartuzy”

„ 172 Niesuchoże

wpisać w 12 rub. „urzędowanie jednorazowe od 8—15 godz.”

„ 173 Niewiadom

wpisać w 1 rub. „Ag. 1” zamiast „V”

„ 173 Nojewo

wpisać w 1 rub. „Ag. 2” zamiast „Ag. 1”

„ 174 Nowe Miasto n. Pilicą

wpisać w 6 i 7 rub. „C” zamiast „L”

„ 174 Nowe Miasto n. Wartą

wpisać w 5 rub. „Poznań 3” zamiast „Chocicza st. k. Jarocin—  
Poznań”

„ 176 Nowy Dwór k. Modlina

wpisać w 6 i 7 rub. „N/2” zamiast „C”

„ 176 Nowy Wiec

skreślić

„ 178 Obsza

wpisać w 12 rub. „urzędowanie jednorazowe od 8—15 godz.”

„ 178 Ochonowo

wpisać w 1 rub. „p. t” zamiast „Ag. 3”  
skreślić w 3 rub. „757”  
wpisać w 5 rub. „Niemen” zamiast „Jacuki st. k., Lida—Ba-  
ranowicze”  
wpisać w 7 rub. „L/2” zamiast „L”

„ 178 Ociąż

wpisać w 1 rub. „Ag. 3” zamiast „Ag. 2”

„ 179 Odry leśnictwo

skreślić

„ 179 Okocim

wpisać w 6 i 7 rub. „C” zamiast „L”

„ 180 Olechnowicze

wpisać w 1 rub. „Ag. 2” zamiast „Ag. 1”

„ 181 Olszanica k. Ustrzyk

zmienić w 2 rubr. na „Olszanica k. Ustrzyk Dolnych.”  
wpisać w 8 rub. „78—46” zamiast „78—47”

„ 181 Ołyka 1

wpisać w 12 rub. „tf. i tg. od 7—22 godz.”

„ 182 Orchowo

wpisać w 1 rub. „Ag. 1” zamiast „V”

„ 184 Osowa k. Rafałówki

wpisać w 12 rub. „urzędowanie jednorazowe od 8—15 godz.”



Str. 186 Ostrów poznański, Urząd  
telefoniczno - telegraficzny

wpisać w 2 rub. „wielkopolski” zamiast „poznański”

„ 186 Ostrów poznański

wpisać w 2 rub. „wielkopolski” zamiast „poznański”

„ 186 Ostrów Świecki

wpisać w 10 rub. „Chełmno” zamiast „Świecie”

„ 186 Ostryna

skreślić w 6 rub. „L”

„ 186 Ościśłowo

wpisać w 12 rub. „tf. od 8 — 15 godz.”

„ 187 Otorowo

wpisać w 1 rub. „Ag. 1” zamiast „V”

„ 187 Otusz

wpisać w 1 rub. „Ag. 3” zamiast „Ag. 2”

„ 187 Ottynia

wpisać w 3 rub. „744” zamiast „774”

„ 187 Ozorków

wpisać w 6 i 7 rub. „N/2” zamiast „C”

„ 187 Ożarów k. Warszawy

wpisać w 6 rub. „C” zamiast „L”

„ 188 Ożydów

skreślić w 6 rub. „L”

„ 189 Pamiętkowo

wpisać w 10 rub. „Oborniki” zamiast „Poznań”

„ 189 Pamiętowa

wpisać w 1 rub. „p. t.” zamiast „Ag. 3”  
skreślić w 3 rub. „58”  
wpisać w 7 rub. „L/2” zamiast „L”

„ 190 Papros

wpisać w 1 rub. „t” zamiast „Ag. 3”  
skreślić w 3 rub. „128”  
skreślić w 5 rub. „Kruszwica — Piotrków kujawski”  
wpisać w 7 rub. „L/2” zamiast „L”

„ 190 Parafjanów

skreślić w 6 rub. „L”

„ 190 Parchacz

skreślić w 6 rub. „L”

„ 190 Parchanie

wpisać w 1 rub. „Ag. 2” zamiast „Ag. 1”

„ 190 Parczew

wpisać w 6 rub. „N” zamiast „C”

„ 190 Parszczenica

skreślić





Str. 190 Pawłowo k. Chojnic

skreślić

„ 191 Pawłów k. Bielszowic

wpisać w 1 rub. „Ag. 1” zamiast „V”

„ 191 Pawłów k. Lublina

wpisać w 12 rub. „urzędowanie jednorazowe od 8—15 g.”

„ 193 Piaski k. Lublina

wpisać w 6 rub. „C” zamiast „L”

„ 193 Piaski k. Wołkowyska

wpisać w 5 rub. „Mosty 1” zamiast „Roś”

„ 193 Piastów

wpisać w 6 i 7 rub. „C” zamiast „L”

„ 193 Piekary Rudne

wpisać w 12 rub. „tf. od 9—16 godz.”

„ 193 Pieranie

wpisać w 1 rub. „Ag. 2” zamiast „Ag. 1”

„ 194 Pierzchno

wpisać w 1 rub. „Ag. 3” zamiast „Ag. 2”

„ 194 Pinczyn

wpisać w 1 rub. „Ag. 3” zamiast „Ag. 2”

„ 194 Pińsk

skreślić w 6 i 7 rub. „N/2” i „N”

„ 194 Pionki

wpisać w 6 i 7 rub. „C” zamiast „L”

„ 194 Piotrowice k. Kraśnika

zmienić w 2 rub. na „Piotrowice k. Lublina”

„ 196 Płociczno

skreślić

„ 196 Płoczyce

skreślić

„ 196 Płoniawy

wpisać w 1 rub. „Ag. 3” zamiast „p”

wpisać w 3 rub. „317”

wpisać w 5 rub. „Maków Mazowiecki” zamiast „Jaciążek”

wpisać w 7 rub. „L”

wpisać w 8 rub. „40—36”

„ 196 Pniewo

wpisać w 12 rub. „urzędowanie jednorazowe od 8—15 godz.”

„ 197 Podbrzezie

wpisać w 12 rub. „urzędowanie jednorazowe od 8—15 godz.”

„ 197 Podhajce

wpisać w 6 i 7 rub. „N/2” zamiast „C”

„ 199 Podzamcze

wpisać w 1 rub. „Ag. 1” zamiast „V”



Str. 199 Pogorzel

skreślić

„ 200 Polskie Łąki

skreślić

„ 200 Połajewo

wpisać w 10 rub. „Czarnków” zamiast „Oborniki”

„ 201 Połonka

wpisać w 12 rub. „urzędowanie jednorazowe od 8—15 godz.

„ 201 Pomieczyno

wpisać w 1 rub. „Ag. 3” zamiast „Ag. 2”

„ 201 Popowo Kościelne

wpisać w 1 rub. „Ag. 2” zamiast „Ag. 1”

„ 202 Popówko

wpisać w 1 rub. „Ag. 3” zamiast „Ag. 2”

„ 202 Porąbka k. Kęt

wpisać w 1 rub. „Ag. 2” zamiast „Ag. 3”

„ 203 Potok Górny

wpisać w 12 rub. „urzędowanie jednorazowe od 8—15 godz.”

„ 203 Potutory

skreślić w 6 rub. „L”

„ 203 Potworów

wpisać w 12 rub. „urzędowanie jednorazowe od 8—15 g.”  
zamiast „tf. bez przerwy od 8—18 godz.”

„ 205 Pruszków

wpisać w 6 i 7 rub. „N/2” zamiast „C\*”  
skreślić w 12 rub. uwagę

„ 205 Przasnysz

wpisać w 6 i 7 rub. „N/” zamiast „C\*”  
skreślić w 12 rub. uwagę

„ 206 Przemęt

wpisać w 1 rub. „Ag. 2” zamiast „Ag. 1”

„ 206 Przemysł 1

skreślić w 6 i 7 rub. „N”

„ 206 Przetoczyno

wpisać w 1 rub. „p. t.” zamiast „Ag. 3”  
skreślić w 3 rub. „94”  
wpisać w 7 rub. „L/2” zamiast „L”

„ 207 Przodkowo

wpisać w 1 rub. „Ag. 3” zamiast „Ag. 2”

„ 207 Przybysławice

skreślić

„ 208 Przygodzice

wpisać w 1 rub. „Ag. 2” zamiast „Ag. 1”

„ 208 Ptaszkowa

wpisać w 1 rub. „p” zamiast „Ag. 3”  
skreślić w 3 rub. „335”





Str. 208 Puck

wpisać w 7 rub. „C'\*” zamiast „N”  
wpisać w 12 rub. „\* od 7—21 godz.”

„ 208 Puławy

wpisać w 6 rub. „N” zamiast „N/2”

„ 209 Puzdrowo

skreślić

„ 209 Pyzdry

wpisać w 6 i 7 rub. „C” zamiast „L”

„ 210 Radków

wpisać w 7 rub. „L”

„ 210 Radlin

dopisać w 2 rub. „2”

„ 211 Radom 1

skreślić w 6 i 7 rub. „N”

„ 211 Radom 3

wpisać w 1 rub. „Ag. 2” zamiast „Ag. 3”

„ 212 Radoszyce

wpisać w 7 rub. „L”

„ 212 Radoszkowice

skreślić w 6 rub. „L”

„ 212 Radość

wpisać w 6 i 7 rub. „C” zamiast „L/BC”

„ 213 Rajbrot

wpisać w 1 rub. „p” zamiast „Ag. 3”  
skreślić w 3 rub. „290”

„ 213 Rajkowy

wpisać w 1 rub. „p. t. ” zamiast „Ag. 3”  
skreślić w 3 rub. „121”  
wpisać w 7 rub. „L/2” zamiast „L”

„ 214 Raniżów

skreślić w 6 rub. „L”

„ 214 Raszków

wpisać w 5 rub. „Ostrów wielkopolski” zamiast „Biniew st. k.,  
Ostrów—Jarocin”

„ 214 Ratajczyce

wpisać w 12 rub. „urządowanie jednorazowe od 8—15 godz.”

„ 215 Rembertów

wpisać w 6 i 7 rub. „C” zamiast „L/BC”

„ 215 Rojewo

wpisać w 1 rub. „Ag. 2” zamiast „Ag. 1”

„ 216 Rokosowo

wpisać w 1 rub. „Ag. 3” zamiast „Ag. 2”

„ 217 Rościszewo

wpisać w 12 rub. „tf. od 8—15 godz.”



Str. 217 Rozdrażew

wpisać w 5 rub. „Kozmin” zamiast „Krotoszyn—Pleszew”

„ 217 Roznieszew

skreślić

„ 218 Rożan

wpisać w 6 i 7 rub. „C” zamiast „L”

„ 218 Rożyszcze

wpisać w 7 rub. „N/2” zamiast „C”

„ 218 Równe wołyńskie 1

wpisać w 1 rub. „II” zamiast „I”

„ 218 Różanka pacowska

wpisać w 12 rub. „urządowanie jednorazowe od 8—15 godz.”

„ 220 Rudno

skreślić

„ 221 Rybnik

zmienić w 2 rub. na „Rybnik 1”

„ 221 Rybnik 2

wpisać w 1 rub. „V” zamiast „Oddział”  
zmienić w 2 rub. na „Rybnik 2”

„ 223 Rypin

wpisać w 6 i 7 rub. „N/2” zamiast „C\*”  
skreślić w 12 rub. uwagę

„ 225 Sadowie k. Opatowa kieleckiego

wpisać w 12 rub. „urządowanie jednorazowe od 8—15 godz.”

„ 225 Sarbia

wpisać w 1 rub. „Ag. 3” zamiast „Ag. 2”

„ 227 Sędzice

wpisać w 12 rub. „urządowanie jednorazowe od 8—15 godz.”

„ 228 Siedlec k. Wolsztyna

wpisać w 1 rub. „Ag. 3” zamiast „Ag. 2”

„ 229 Siemianice

wpisać w 1 rub. „Ag. 2” zamiast „Ag. 1”

„ 229 Sieniawa

wpisać w 6 i 7 rub. „C” zamiast „L”

„ 229 Sienno k. Iłży

wpisać w 1 rub. „Ag. 1” zamiast „Ag. 2”

„ 230 Sierosław

skreślić

„ 230 Siniawka

skreślić w 6 rub. „L”

„ 231 Sipiory

wpisać w 1 rub. „Ag. 3” zamiast „Ag. 2”





Str. 231 Skarbka Dolna	skreślić
„ 231 Skarzysko Kamienna 2	wpisać w 7 rub. „C” zamiast „L”
„ 232 Skobelka	skreślić
„ 233 Skórkowice	wpisać w 12 rub. „urzędowanie jednorazowe od 8—15 godz.”
„ 233 Skrzybowce	wpisać w 12 rub. „urzędowanie jednorazowe od 8—15 godz.”
„ 234 Sławsko	skreślić w 12 rub. „F”
„ 235 Słupia kapitulna	wpisać w 1 rub. „Ag. 3” zamiast „Ag. 2”
„ 236 Słupia Nowa	wpisać w 7 rub. „L”
„ 236 Smardzewice	skreślić
„ 237 Sobieszyn	wpisać w 7 rub. „L”
„ 237 Sobolów	skreślić
„ 237 Sobótka	wpisać w 10 rub. „Ostrów” zamiast „Jarocin”
„ 238 Sokołów podlaski	wpisać w 6 i 7 rub. „N/2” zamiast „C*” skreślić w 12 rub. uwagę
„ 239 Sołotwina	wpisać w 6 i 7 rub. „C” zamiast „L”
„ 239 Sosnowiec, Urząd telefoniczny Zagłębia Dąbrowskiego	skreślić
„ 239 Sosnowiec 1	skreślić w 6 rub. „N”
„ 240 Soszyczno	wpisać w 12 rub. „urzędowanie jednorazowe od 8—15 godz.”
„ 240 Sporysz	wpisać w 7 rub. „L”
„ 241 Stanisławów 1	skreślić w 6 i 7 rub. „N”
„ 241 Stanisławów 4	wpisać w 1 rub. „Ag. 1” zamiast „V”



Str. 241 Stara Wieś k. Krasnegostawu	wpisać w 1 rub. „t” zamiast „Ag. 3” skreślić w 3 rub. „476” skreślić w 5 rub. „Lublin — Rozwadów” wpisać w 7 rub. „L/2” zamiast „L”
„ 242 Starosielce	wpisać w 12 rub. „tf. od 8—15 godz.”
„ 242 Starożreby	wpisać w 7 rub. „C” zamiast „L”
„ 242 Starzawa k. Chyrowa	skreślić w 6 rub. „L”
„ 243 Stebnik	skreślić w 6 rub. „L”
„ 244 Stopnica	wpisać w 6 i 7 rub. „C” zamiast „L”
„ 244 Strużki	wpisać w 12 rub. „tf. od 8—15 godz.”
„ 245 Stryj 1	skreślić w 6 i 7 rub. „N”
„ 245 Strykowo n. Miążką	wpisać w 1 rub. „Ag. 3” zamiast „Ag. 2”
„ 245 Strzebielino	skreślić
„ 245 Strzegowo	wpisać w 12 rub. „tf. od 8—18 godz.”
„ 246 Strzyżew k. Ostrzeszowa	wpisać w 10 rub. „Ostrów” zamiast „Kępno” zmienić w 2 rub. na „Strzyżew k. Ostrowa wielkopolskiego”
„ 246 Strzyżewo Paczkowe	wpisać w 10 rub. „Gniezno” zamiast „Mogilno”
„ 246 Strzyżów n. Wiśłokiem	wpisać w 6 i 7 rub. „C” zamiast „L”
„ 246 Stydyń Wielki	wpisać w 12 rub. „urządowanie jednorazowe od 8—15 godz.”
„ 247 Subkowy	wpisać w 12 rub. „tf. tg. od 8—12 i 15—19 godz.”
„ 248 Sulmierzyce k. Odolanowa	wpisać w 10 rub. „Krotoszyn” zamiast „Ostrów”
„ 248 Sulmierzyce k. Radomska	wpisać w 7 rub. „C” zamiast „L”
„ 248 Sułoszowa	wpisać w 1 rub. „Ag. 2” zamiast „Ag. 3”
„ 248 Suponin	skreślić





Str. 249 Synowódzko Wyżne

wpisać w 6 i 7 rub. „C” zamiast „L”

„ 251 Szczekociny

wpisać w 7 rub. „C” zamiast „L”

„ 252 Szczuczyn k. Lidy

skreślić w 6 i 7 rub. gwiazdkę  
skreślić w 12 rub. uwagę

„ 253 Szkaradowo

wpisać w 1 rub. „Ag. 3” zamiast „Ag. 2”

„ 254 Szumsk k. Wilna

wpisać w 1 rub. „Ag. 3” zamiast „Ag. 2”

„ 255 Śmidyn Soroczy

wpisać w 1 rub. „p.t.” zamiast „Ag. 3”  
skreślić w 3 rub. „655”  
skreślić w 5 rub. „Chełm — Kowel”  
wpisać w 7 rub. „L/2” zamiast „L”

„ 256 Śrem

wpisać w 7 rub. „N” zamiast „C”

„ 256 Środa

wpisać w 3 rub. „48” zamiast „49”  
wpisać w 8 rub. „47 — 11” zamiast „48 — 11”

„ 256 Świątniki n. Wartą

wpisać w 1 rub. „Ag. 3” zamiast „Ag. 2”

„ 256 Świdniki n. Stochodem

wpisać w 1 rub. „p. t.” zamiast „Ag. 3”  
skreślić w 3 rub. „771”  
wpisać w 7 rub. „L/2” zamiast „L”

„ 256 Świecie n. Wisłą

wpisać w 6 i 7 rub. „N/2” zamiast „C”

„ 259 Taboryszki

wpisać w 1 rub. „p. t.” zamiast „Ag. 3”  
skreślić w 3 rub. „752”  
skreślić w 5 rub. „Wilno — Lida”  
wpisać w 7 rub. „L/2” zamiast „L”

„ 259 Targowagórka

wpisać w 1 rub. „Ag. 3” zamiast „Ag. 2”

„ 259 Tarnawatka

wpisać w 7 rub. „C” zamiast „L”

„ 259 Tarnogród

wpisać w 6 i 7 rub. „C” zamiast „L”

„ 259 Tarnopol

skreślić w 6 i 7 rub. „N”

„ 260 Tarnowskie Góry

wpisać w 1 rub. „III” zamiast „II”

„ 260 Tarnów 1

skreślić w 6 i 7 rub. „N”



Str. 260 Tenczynek	wpisać w 7 rub. „L”
„ 261 Tłuste	wpisać w 6 i 7 rub. „C” zamiast „L” +
„ 262 Toruń, Urząd telefoniczno-telegraficzny	wpisać w 1 rub. „I” zamiast „II”
„ 263 Trawice	skreślić
„ 263 Trokiele	wpisać w 1 rub. „p. t.” zamiast „Ag. 3” skreślić w 3 rub. „754” wpisać w 7 rub. „L/2” zamiast „L” skreślić w 5 rub. „Wilno — Lida”
„ 265 Trzemiętowo	wpisać w 1 rub. „p. t.” zamiast „Ag. 3” skreślić w 3 rub. „79” wpisać w 5 rub. „Siczenko” zamiast „Strzelewo st. k., Bydgoszcz — Nakło n. Notecią”
„ 265 Tuchola	wpisać w 1 rub. „IV” zamiast „III” wpisać w 6 i 7 rub. „N/2” zamiast „C”
„ 266 Turek	wpisać w 6 i 7 rub. „N/2” zamiast „C*” skreślić w 12 rub. uwagę
„ 266 Turka n. Stryjem	wpisać w 6 i 7 rub. „N/2” zamiast „C”
„ 266 Turyńka	skreślić w 6 rub. „L”
„ 266 Turzec	wpisać w 12 rub. „urzędowanie jednorazowe od 8—15 godz.”
„ 267 Tylice	wpisać w 1 rub. „p. t.” zamiast „Ag. 3” skreślić w 3 rub. „224” wpisać w 7 rub. „L/2” zamiast „L”
„ 270 Umóltowo	poprawić w 2 rub. na „Umóltowe”
„ 270 Urszulin	wpisać w 12 rub. „tf. od 8 — 15 godz.”
„ 270 Uściczko	skreślić w 6 rub. „L”
„ 272 Walichnowy	wpisać w 7 rub. „C” zamiast „L”
„ 272 Wałdowo Szlacheckie	wpisać w 1 rub. „p. t.” zamiast „Ag. 3” skreślić w 3 rub. „152” wpisać w 7 rub. „L/2” zamiast „L”





Str. 272 Wapno	wpisać w 1 rub. „Ag. 1” zamiast „V”
„ 274 Warszawa 21	wpisać w 12 rub. „Urząd wyłącznie nadawczy”
„ 275 Warszawa 24	wpisać w 1 rub. „ul. Radzymińska 102” zamiast „Tykocińska 24” wpisać w 7 rub. „C” zamiast „L”
„ 275 Warszawa 26	wpisać w 2 rub. „87-a” zamiast „119”
„ 275 Warszawa 27	wpisać w 12 rub. „Urząd wyłącznie nadawczy”
„ 275 Warszawa 31	wpisać w 2 rub. „ul. Langiewicza 3” zamiast „ul. Wawelska 3”
„ 275 Wasiliszki	skreślić w 6 rub. „L”
„ 275 Wawiórka	wpisać w 12 rub. „Urzędowanie jednorazowe od 8—15 godz.”
„ 276 Wąbrzeźno	wpisać w 6 i 7 rub. „N/2” zamiast „C”
„ 276 Wdzydze kiszewskie	skreślić
„ 277 Wereszczyn	wpisać w 12 rub. „tf. od 8 — 15 godz.”
„ 277 Węsiory	skreślić
„ 278 Wielgomłyny	wpisać w 5 rub. „Radomsko” zamiast „Przedbórz — Kołuszki — Częstochowa”
„ 279 Wielki Garc	skreślić
„ 280 Wielki Wełcz	wpisać w 1 rub. „p. t.” zamiast „Ag. 3” skreślić w 3 rub. „151” wpisać w 7 rub. „L/2” zamiast „L”
„ 280 Wielichowo	wpisać w 1 rub. „Ag. 1” zamiast „V”
„ 281 Wieszczyzyn	wpisać w 1 rub. „Ag. 2” zamiast „Ag. 1”
„ 281 Wiewiórki	wpisać w 10 rub. „Chełmno” zamiast „Grudziądz”
„ 281 Wijewo	wpisać w 1 rub. „Ag. 2” zamiast „Ag. 1”
„ 282 Wilno, Urząd telef-telegr.	wpisać w 1 rub. „I” zamiast „II”



Str. 28 Wilno 11

„ 283 Winnica

wpisać w 12 rub. „Urzędowanie jednorazowe od 8—15 godz.”

„ 283 Winniki

wpisać w 12 rub. „tf. od 8—15 godz.”

„ 284 Witonia

wpisać w 6 i 7 rub. „C” zamiast „L”

„ 285 Witrogoszcz

wpisać w 12 rub. „tf. od 8 — 15 godz.”

wpisać w 1 rub. „p. t.” zamiast „Ag. 3”  
skreślić w 3 rub. „43”  
wpisać w 7 rub. „L/2” zamiast „L”

„ 285 Włodawa 1

wpisać w 6 rub. „N” zamiast „L”

„ 286 Włocibórz

wpisać w 1 rub. „p. t.” zamiast „Ag. 3”  
skreślić w 3 rub. „58”  
wpisać w 7 rub. „L/2” zamiast „L”

„ 287 Wola Niechcicka-Nowa

skreślić

„ 289 Worocewicze

wpisać w 1 rub. „p. t.” zamiast „Ag. 3”  
skreślić w 3 rub. „765”  
skreślić w 5 rub. „Brześć — Luniniec”  
wpisać w 7 rub. „L/2” zamiast „L”

„ 289 Worochta

wpisać w 6 i 7 rub. „C” zamiast „L/BC”

„ 289 Woronienka

skreślić

„ 289 Wólka

wpisać w 1 rub. „Ag. 3” zamiast „Ag. 2”

„ 289 Wrocki

wpisać w 12 rub. „tf. od 8—12 i 15—20 godz.”

„ 289 Wroniawy

wpisać w 1 rub. „Ag. 3” zamiast „Ag. 2”

„ 290 Wróbnik Szlachecki

skreślić w 6 rub. „L”

„ 290 Wydartowo

skreślić

„ 291 Wysoka k. Działdowa

skreślić

„ 292 Wyszogródek

wpisać w 1 rub. „Ag. 1” zamiast „V”

„ 293 Zabrzezie

wpisać w 12 rub. „urzędowanie jednorazowe od 8—15 godz.”





Str. 294 Zagórze pomorskie	wpisać w 1 rub. „Ag. 1” zamiast „Ag. 2”
„ 294 Zajączkowo k. Lubawy	wpisać w 1 rub. „p. t.” zamiast „Ag. 3” skreślić w 3 rub. „224” wpisać w 7 rub. „L/2” zamiast „L”
„ 295 Zakopane, Urząd telef.- telegraficzny	skreślić
„ 295 Zakopane 1	wpisać w 6 rub. „C/BN/2” i w 7 rub. „N”
„ 295 Zakoziel	wpisać w 12 rub. „urządowanie jednorazowe od 8—15 godz.”
„ 295 Zakrzówek	wpisać w 12 rub. „urządowanie jednorazowe od 8—15 godz.”
„ 296 Zalesie k. Chodcza	skreślić
„ 296 Zambrów.	wpisać w 6 i 7 rub. „N/2” zamiast „C*” skreślić w 12 rub. uwagę
„ 297 Zarudzie k. Krzemieńca	wpisać w 12 rub. „urządowanie jednorazowe od 8—15 godz.”
„ 297 Zarwanica	skreślić
„ 298 Zator	wpisać w 7 rub. „C” zamiast „L”
„ 298 Zawada Stara	skreślić
„ 298 Ząbki	wpisać w 1 rub. „Ag. 2” zamiast „Ag. 3”
„ 299 Zbąszyń 1	wpisać w 6 rub. „N” zamiast „L”
„ 299 Zbydniów	skreślić w 6 rub. „L”
„ 300 Źdroje k. Lipusza	skreślić
„ 301 Zielnowo	skreślić
„ 301 Zielona Chocina leśni- czówka	skreślić
„ 301 Zielonka k. Tucholi	skreślić
„ 302 Zofjówka	wpisać w 1 rub. „Ag. 2” zamiast „Ag. 3”



Str. 303 Zuzela

wpisać w 1 rub. „p. t.” zamiast „Ag. 3”  
skreślić w 3 rub. „412”  
wpisać w 7 rub. „L/2” zamiast „L”

„ 303 Zwoleń

wpisać w 6 rub. „C” zamiast „L”

„ 304 Żabikowo

wpisać w 1 rub. „Ag. 1” zamiast „V”

„ 304 Żarnowiec n. Pilicą

wpisać w 12 rub. „urządowanie jednorazowe od 8—15 godz.”

„ 305 Żegocin k. Pleszewa

wpisać w 1 rub. „Ag. 3” zamiast „Ag. 2”

„ 305 Żelice

wpisać w 1 rub. „Ag. 3” zamiast „Ag. 2”

„ 305 Żerosławice

wpisać w 1 rub. „p.” zamiast „Ag. 3”  
skreślić w 3 rub. „290”  
skreślić w 5 rub. „Bochnia — Tarnów”

„ 305 Żółkiew

wpisać w 6 i 7 rub. „C” zamiast „L”

„ 306 Żółkiewka

wpisać w 12 rub. „tf. — tg. od 8 — 18 godz.”

„ 306 Żychce

skreślić

„ 307 Żydowo

wpisać w 1 rub. „Ag. 2” zamiast „Ag. 1”

„ 307 Żywiec 1

wpisać w 7 rub. „N/2” zamiast „C”





